食、維持適當體重；遠離失智危險因子，遠離憂鬱、不抽菸、

   避免頭部外傷、預防三高。

四、防範家暴：

   再氣，也不能傷害稚愛，孩子目睹家庭暴力，也算家暴。

   再愛，也不該製造傷害，小心危險情人(偷窺、跟蹤、暴力)，

   遠離傷害的可能。

五、遠離愛滋、針具不共用。未有保護措施的性行為、使用毒品，

   均會增加感染愛滋風險。有感染風險行為(如與人共用針具、

   多重性伴侶、合併使用成癮性藥物、感染病等，建議每 3至 6

   個月進行愛滋篩檢)。

參、討論事項：

＊ 提案一

案由：討論 112年度本里里鄰建設服務經費計畫。
說明：本里 112年可動支金額為＄300,000，預估動支項目如下，

請討論。

項 次 辦 理 項 目 數 量 預 算 數 備 註

1 血壓計 一式 ＄63,000 資本門

2 母親節活動 一式 ＄70,000

3 中秋節活動 一式 ＄75,000

4 重陽節敬老活動 一式 ＄33,500

5 志工餐點及交通補貼代金 一式 ＄12,000

6 滅火器檢測換藥 一式 ＄46,500

合計：＄300,000

決議：本里出席鄰長 13位一致通過(本里鄰長 14位，第 5鄰鄰長

暫時出缺)

＊ 提案二

案由：討論 112年度本里垃圾焚化廠回饋經費計畫。

說明：本里 112年可動支金額為$356,988，預估動支項目如下，

請討論。

項 次 辦 理 項 目 數 量 預 算 數 備 註

1 父親節活動 一式 ＄70,000

2 中秋節活動 一式 ＄50,000

3 重陽節敬老活動 一式 ＄36,500

4 感應燈、LED照明燈修建 一式 ＄60,000

5 公佈欄 一式 ＄37,800

6 志工制服 一式 ＄25,995

7 敦親睦鄰活動 一式 ＄54,893

8 字幕機拆除費 一式 ＄3,000

9 里內綠美化維護 一式 ＄18,800

合計：＄356,988

決議：本里出席鄰長 13位一致通過(本里鄰長 14位，第 5鄰鄰長
   暫時出缺)

＊ 提案三

案由：討論 111年度本里垃圾焚化廠回饋經費賸餘款計畫變更使

   用項目情形。

說明：本里 111年可動支金額為$89,985，預估動支項目如下，

   請討論。

項 次 辦 理 項 目 數 量 預 算 數 備 註

1 防盜自動關門器修建 一式 ＄40,000

2 文具暨物品耗材 一式 ＄18,865

3 志工制服 一式 ＄31,120

   科  目 變更前金額 變更後金額 +或-

父親節活動 80 0 -80

中秋節晚會活動 1040 0 -1040

社區巷弄路面美化 30000 0 -30000

志工制服 0 31120 +31120

決議：本里出席鄰長 13位一致通過(本里鄰長 14位，第 5鄰鄰長

   暫時出缺)

＊ 提案四

案由：討論 112年度資源回收補助金使用計畫。

說明：本經費擬由里辦公處擇期辦理資源回收宣導活動，請討論。

決議：本里出席鄰長 13位一致通過(本里鄰長 14位，第 5鄰鄰長

   暫時出缺)

＊ 提案五

案由：討論 112年度鄰長自強活動案。

說明：本經費擬由里辦公處辦理 1或 2日遊之活動，時間授權里

   辦公處決定，請討論。

決議：本里出席鄰長 13位一致通過(本里鄰長 14位，第 5鄰鄰長
   暫時出缺)

肆、臨時動議：略
伍、主席結論：略

陸、散會（20:00）。